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Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

  
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 14/2020 συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας.  

 
Παρακαλείσθε όπως προσέλθετε στην  14η/2020  συνεδρίαση  της  Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί με τηλεδιάσκεψη μέσω της τεχνολογίας του e-
presence (www.presence.gov.gr), την Τετάρτη  8 Απριλίου 2020  και ώρα 13:00, για 
συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:   

1. Αποδοχή δωρεάς προϊόντων. (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

2. Έγκριση ενίσχυσης απόρων δημοτών με διατακτικές προμήθειας αναγκαίων για τη 
διατροφή τους ειδών (κρέας). (Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

3. Χρηματικό βοήθημα σε οικογένειες για αντιμετώπιση έκτακτης και σοβαρής ανάγκης. 
(Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

4. Εξειδίκευση πιστώσεων για την κάλυψη δαπανών στο πλαίσιο λήψης μέτρων 
αντιμετώπισης του κορωνοϊού. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

5. Χρονική επέκταση των συμβάσεων για την «Προμήθεια τροφίμων Δήμου Καλαμάτας». 
(Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

6. Έγκριση 2ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών του έργου «Συντήρηση - αναβάθμιση 
Η/Μ εγκαταστάσεων σε κοινόχρηστους χώρους (δημ. πάρκο, parking Νέδοντα, κλπ)». 
(Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

7. Έγκριση 2ου  ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών του έργου «Επισκευές κτιρίων στον 
περιβάλλοντα χώρο του Σιδηροδρομικού Σταθμού Καλαμάτας». (Εισηγητής: κ. 
Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος) 

8. Έγκριση 4ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών και 4ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου 
«Επισκευή, συντήρηση σχολικών κτιρίων & αύλειων χώρων και λοιπές δράσεις». 
(Εισηγητής: κ. Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος) 

9. Έγκριση της υπ’ αριθμ. 9865/13-3-2020 απόφασης διάλυσης σύμβασης του έργου  
«Βελτίωση τοπικής οδού Άνω – Κάτω Βέργας τμήμα διάνοιξης οδού στη Δημοτική 
Κοινότητα Βέργας» και έγκριση συνέχισης του έργου και πρόσκλησης στον επόμενο κατά 
σειρά μειοδότη. (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος) 

10. Έγκριση της μελέτης με τίτλο «Παροχή Συγκοινωνιακού Έργου (2020)» και επιλογή της 
διαδικασίας ανάθεσης της σύμβασης της παροχής της υπηρεσίας αυτής. (Εισηγητής: κ. 
Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος) 



Πρόσκληση  14η/2020                                Τετάρτη  8 Απριλίου 2020   

  

11. Κατάρτιση όρων διακήρυξης διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την 
παροχή υπηρεσιών ναυαγοσωστικής κάλυψης των πολυσύχναστων ακτών του Δήμου 
Καλαμάτας για το έτος 2020. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

12. Συγκρότηση επιτροπών. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

13. Διαγραφή υποχρεώσεων – παραστατικών από το πρόγραμμα Genesis. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

14. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 38/2020, σε ορθή επανάληψη, απόφασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Καλαμάτας ¨ΦΑΡΙΣ¨, η οποία αφορά 
στην τροποποίηση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2020, της επιχείρησης.  
(Εισηγητής: κ. Δρούγας Παντελής) 

 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 14/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπάκας Ιωάννης 

2. Μπασακίδης Νικόλαος 

3. Πολίτης Δημήτριος                                                                                                            

4. Μαρινάκης Σαράντος   

 Δρούγας Παντελής 

Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος 

Αθανασόπουλος Κων/νος   

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος  Χριστόπουλος Ιωάννης 

6. Τζαμουράνης Βασίλειος  Σωφρονάς Γεώργιος  

Μαλαπάνη Μαρία 

7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης  Λιάππας Λεωνίδας 

8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη  Αγγελής Αναστάσιος 

 Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων:  Βέργας κ. Κουρεντζής Γεώργιος και Καλαμάτας 
κ. Λύρας Παναγιώτης 

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας 

2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας 

3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας 

4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων 

5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας 

6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας 

7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης 

 


